



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE000582	DF DISTIRBUIDORA DE PAPEIS LTDA	03988378/0001-33	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	1	33.192,50	33.192,50
2017NE000590	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA - ME	05075962/0001-23	PAPEL EMBRULHO EM KRAFT	1.000	0,30	300,00
			LAPISEIRA Nº 07	240	2,92	700,80
			APONTADOR PARA LÁPIS	480	0,35	168,00
			MARCADOR PERMANENTE AZUL	100	10	1000,00
			BORRACHA APAGADORA	1000	0,12	120,00
			MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	5	14,00	70,00
			MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	5	14,00	70,00
			MARCADOR P/QUADRO BRANCO VERMELHA	5	14,00	70,00
			FITA ADESIVA	400	0,47	188,00
			GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8	100	9,80	980,00
			EXTRATOR DE GRAMPOS	200	1,00	200,00
			TESOURA	500	3,46	1730,00
			ADESIVO INSTANTÂNEO	80	6,12	489,60
			COLA BRANCA TIPO ESCOLAR	500	0,36	180,00
			COLA EM BASTÃO	600	0,95	570,00
CORRETIVO EM FITA	500	3,90	1950,00			



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
			ESTILETE	250	1,00	250,00
			BANDEJA ACRILICA P/ EXPEDIENTE	100	20,56	2056,00
			PORTA LÁPIS, CLIPES E LEMBRETES	100	5,08	508,00
			GIZ DE CERA	40	4,50	180,00
			CARTOLINA BRANCA	200	0,55	110,00
2017NE000594	MAGAZINE MENEGHEL	01942594/0001-12	PASTA SUSPensa	1500	1,22	1830,00
2017NE000598	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	07065674/0001-13	BLOCO DE RECADOS - COR AMARELA	500	1,47	735,00
			BLOCO RE DECADOS - CORES VARIADAS	500	2,52	1260,00
			UMEDECADOR DE DEOS EM PASTA	200	1,08	216,00
2017NE000607	F.RIBEIRO BRITO - EPP	19913591/0001-16	MINA PARA LAPISEIRA	200	0,30	60,00
			APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	10	3,20	32,00
			PASTA EM PVC TRANSPARENTE	250	0,95	237,50
			PASTA EM PVC VERMELHA	1000	1,05	1050,00
			PASTA EM PVC COR FUMÊ	1.000	1,05	1050,00
			PRANCHETA EM MDF	100	2,07	207,00
			PAPEL CARMEN AMARELO	30	0,92	27,60
			PAPEL CARMEN VERDE CLARO	30	0,92	27,60



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE000612	ALTAJAN COMERCIO DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA	06191680/0001-54	PAPEL CARMEN VERMELHO	30	0,92	27,60
			PAPEL CARMEN AZUL CLARO	30	0,92	27,60
			PAPEL CARMEN LARANJA	30	0,92	27,60
			PAPEL CARMEN ROSA	30	0,92	27,60
2017NE000614	GREEN PAPER COMERCIO EIRELI - EPP	11012016/0001-30	ETIQUETA ADESIVA	20	57,60	1.152,00
			ETIQUETA P/ IMPRESSORA ZEBRA	50	8,00	400,00
			ETIQUETA PARA IMPRESSORA ZEBRA TUBETE 3	30	8,00	240,00
2017NE000616	EQUILIBRIO COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	07571925/0001-31	ALCOOL ETÍLICO	360	3,76	1.353,60
			ESPONJA DUPLA FACE	8000	0,37	2.960,00
			FLANELA BRANCA	2000	1,07	2.140,00
			PÁ COLETORA DE LIXO	20	3,26	65,20
2017NE000617	SIBEGEL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	04543689/0001-51	LIMPADOR INSTANTÂNEO	1.200	1,77	2.124,00
2017NE000618	FABRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	18111373/0001-03	ELÁSTICO TIMBRADO PARA PROCESSO	2.000	0,67	1.340,00
2017NE000620	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	07065674/0001-13	GRAMPEADOR 26/6	400	10,59	4.236,00
			GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	1000	0,69	690,00
			ELÁSTICO P/ DINHEIRO	500	1,79	895,00
2017NE000622	POLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	04522053/0001-23	PAPEL OFFSET A3 - 180 MG/M2	10	35,99	359,90
			PAPEL OFFSET A3 - 90 G/M2	10	46,20	462,00
2017NE000623	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	08766992/0001-74	ALCOOL ETÍLICO EM GEL 500 ML	1200	3,38	4.056,00
			LUVA DE PROCEDIMENTO M	600	15,74	9.444,00
2017NE000673	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03867889/0001-05	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	2000	2,47	4.940,00
2017NE000675	ORIGINAL CLEAN SOLUCOES EM HIGIENIZAÇÃO	12868901/0001-89	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	600	16,30	9.780,00
2017NE000679	GAMBOA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS	07843117/0001-86	FOLHA DE ISOPOR	200	3,83	766,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE000702	EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO AS	14583041/0007-58	AQUISIÇÃO DE ASSINATURA ANUAL IMPRESSA DO JORNAL CORREIO DA BAHIA	1	459,50	459,50
2017NE000710	NETLIFE COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	14010218/0001-31	AQUISIÇÃO DE HUB/SWITCH	40	49,94	1.997,60
2017NE000723	ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	08261139/0001-09	PAPEL HIGIÊNICO	1280	3,24	4.147,20